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Resultat final Senior
Stefan Lundqvist
Magnus Lindgvist
Linda Bergman
Johan Ekstam

UIf Lovgren

Goran Palm

Svenska polismasterskapen 2015
Gevar, bana liggande

Norrtalje
Kristinehamn
Norrtalje
Karlstad
Stockholm
Soédertorn

Resultat final Veteran

UIf Soderstrom
Lennart Karlsson
Ingemar Jonsson
Willy Palm

Kjell Jakobsson

Svenska polismasterskapen 2015

Karlstad
Karlstad
Trollhattan
Stockholm
Uddevalla
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137
136
130
127
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Gevar, bana liggande
Resultat lagtavling

Norrtélje
Linda Bergman
Stefan Lundqvist

Karlstad
Ulf Séderstrém
Johan Ekstam

Varmland
Magnus Lindgvist
Lennart Karlsson

Stockholm
Willy Palm
UIf Lovgren

Vastra Gotaland
Kjell Jakobsson
Ingemar Jonsson

276
135
141

272
137
135

276
140
136
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96
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238
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229
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224
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207
203
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176
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306
289
246
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Svenska polismasterskapen 2015
Gevar, bana stallning

Resultat final Senior

Linda Bergman Norrtalje 49 48 44 141 45 43
Stefan Lundqvist Norrtélje 48 48 40 136 48 37
Magnus Lindqvist  Kristinehamn 44 46 43 133 46 36
Johan Ekstam Karlstad 46 48 38 132 45 34
Goran Palm Sodertorn 39 46 26 111 41 29
UIf Lovgren Stockholm 37 38 18 93 29 14
Resultat final Veteran
Ingemar Jonsson  Trollhadttan 45 46 25 116 40 39
Lennart Karlsson Karlstad 47 48 30 125 45 29
UIf Soderstrom Karlstad 42 46 34 122 42 30
Willy Palm Stockholm 42 39 36 117 36 27
Svenska polismasterskapen 2015
Gevar, bana stallning
Resultat lagtavling
Norrtélje 277 173
Linda Bergman 141 88
Stefan Lundgqvist 136 85
Varmland 265 161
Magnus Lindgvist 133 82
Johan Ekstam 132 79
Karlstad 247 146
UIf S6derstrom 122 72
Lennart Karlsson 125 74
Stockholm 210 106
Willy Palm 117 63
UIf Lévgren 93 43
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Svenska polismasterskapen 2015
Kpist, bana stallning

Resultat final Senior

Ingemar Jonsson Trollhdattan 41 44 45 32 162 44 45 34 123 285 43 44 87 372
Johan Ekstam Karlstad 47 47 41 25 160 44 43 41 128 288 43 34 77 365
Goran Palm Sodertorn 42 44 44 35 165 48 37 40 125 290 42 32 74 364
UIf Lovgren Stockholm 42 42 30 25 139 43 29 25 97 236 30 28 58 294

Resultat final Veteran

Willy Palm Stockholm 38 38 41 27 144 37 42 41 120 264 39 40 79 343
UIf Séderstrom Karlstad 44 43 39 43 169 42 32 33 107 276 37 28 65 341
Nils-Erik Andersson Norrkoéping 44 40 33 19 136 36 35 36 107 243 42 33 75 318
Kjell Jakobsson Uddevalla 41 43 42 30 156 35 33 29 97 253 40 21 61 314

Torbjorn Jacobsson Norrkdping 38 29 38 34 139 32 33 34 99 238 22 18 40 278

Svenska polismasterskapen 2015
Kpist stéllning
Resultat lagtavling

1 Karlstad 329 235 564
UIf Soderstrém 169 107 276
Johan Ekstam 160 128 288
Vastra

2 Gotaland 318 220 538
Kjell Jakobsson 156 97 253
Ingemar Jonsson 162 123 285

3 Stockholm 283 217 500
Willy Palm 144 120 264
UIf Lévgren 139 97 236

4 Norrkoping 275 206 481
Nils-Erik
Andersson 136 107 243
Torbjorn

Jacobsson 139 99 238
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Svenska polismasterskapen 2015
Kpist faltskjutning

Resultat Senior

Goran Palm Sédertorn 6 9 5 12 4 5 41
Ingemar Jonsson Trollhattan 2 11 9 0 8 10 40
Johan Ekstam Karlstad 6 10 1 10 6 7 40
UIf Lovgren Stockholm 4 7 9 7 4 5 36
Resultat Veteran

Kjell Jakobsson Uddevalla 6 12 9 11 8 8 54
Nils-Erik Andersson Norrképing 6 12 8 10 7 9 52
Willy Palm Stockholm 6 5 9 11 6 10 47
UIf Soderstrom Karlstad 511 8 8 4 8 44
Torbjorn Jacobsson Norrképing 6 6 10 9 0 3 34
Mal och avstand

Station 1 C50 100m

Station 2 B65 140m Tunna 115m
Station 3 1/3 96m 1/4p 96m
Station 4 L3 116m C50 116m
Station 5 1/6 52m 1/8 52m
Station 6 S25H 63m S25v 78m

Svenska polismasterskapen 2015
Kpist faltskjutning
Resultat lagtavling

Vastra Gotaland 8 23 18 11 16 18 94

Kjell Jakobsson 6 12 9 11 8 8 54
Ingemar Jonsson 2 11 9 0 8 10 40
Norrképing 12 18 18 19 7 12 86
Torbjorn

Jacobsson 6 6 10 9 0 3 34
Nils-Erik

Andersson 6 12 8 10 7 9 b2
Karlstad 11 21 9 18 10 15 84
Johan Ekstam 6 10 1 10 6 7 40
UIf Séderstrom 5 11 8 8 4 8 44
Stockholm 10 12 18 18 10 15 83
Willy Palm 6 5 9 11 6 10 47

UIf Lévgren 4 7 9 7 4 5 36



